
B16 Dreistreifiger Ausbau bei Nittenau
Ausbauabschnitt A:  Bau-km 4+328 bis Bau-km 8+130 (ca.: 3,8 km)
Feststellungsentwurf

Unterlage Nr. 17.3.0.1

Dauer
Bautag Anfang
(5 Tagewoche)

Bautag Ende
(5 Tagewoche)

Montag, 3. Februar 2025

175 1 175

0-1 1 20 1 20

 ---- Kein Lärm! 40 21 60

0-2 2 50 61 110

0-3 3 65 111 175

115 176 290

291
170 291 460

20 291 310

1a-1 4 10 291 300

1a-2 5 10 301 310
150 311 460

1b-1 6+9+12 30 311 340

1b-2 7+9+12 1 341 341

1b-3 7+9+13 11 342 352

1b-4 7+10+13 31 353 383

1b-5 7+10+14 9 384 392

1b-6 7+14 3 393 395

1b-7 14 2 396 397

1b-8 11+14 3 398 400

1b-9 8+11+14 35 401 435

1b-10 8+11 25 436 460

90 461 550

155 551 705

31 551 581

85 551 635

2a-2b-1 15+16+17 15 551 565

2a-2b-2 15+16+17+18 15 566 580

2a-2b-3 15+16+17 1 581 581

2b-1 16+17 34 582 615

2b-2 16+19 5 616 620

2b-3 16 15 621 635

70 636 705

2c-1 20+21+23 15 636 650

2c-2 20+21+22+23 14 651 664

2c-3 21+22+23 1 665 665

2c-4 21+23 35 666 700

2c-5 24 5 701 705

0 705 705

705

Maßgebender Vorgang (in grau)

Beginn Vorwegmaßnahmen

Bauphase 0 -Vorwegmaßnahmen-

Winterpause

Beginn der Baumaßnahme

Bauphase 2c -Herstellung Anbau Fahrbahn
südlich B16 inkl.  Gradientenanpassung

Bauphase 2d -Rückverlegung und
Inbetriebnahme
Ende der Maßnahme

Bauphase 1a -Fertigstellung Umfahrungen-

Bauphase 1b -reiner Brückenbau-

Winterpause

Bauphase 2 -Straßenbau-

Bauphase 2a -Straßenbau Rampe Muckenbach-

Bauphase 2b- Herstellung Anbau Fahrbahn
nördlich B16 inkl.  Gradientenanpassung-

Bauphase 1 -Erstellung Brücken-


